habuit erga filiā q̄ verabat a
demone/q̄ illi⁹ verationē p
priā reputabat dicens: Dñe
miserere mei. Matt. xv. Ma
ter filioz zebedei pia erat ad
filios p̄ quibus sic sollicitē do
minū dep̄cabat. Math. xx.
Vultū fuit pia mater Jesu
ad filiū ei⁹ ch̄m: quē pditū
cū i tēplo remāsisz: sic sollici
te z cū dolore requisit per
triduū. Lu. ij. Darimā pie
tatē autē habuit mater ei⁹ qñ
discipulis fugiētibz ipsa si eū
iuuare posset in aliquo iuxta
crucē filij sui ex maxima con
passione z pietate stetit. Joā.
xix. Pietatē exemplo mulierū
debet hō habere ad eos posi
tos in tribulatione z mortis
periculo siue extranei fuerint si
ue ppinqui. Sic raab vidēs
exploratores isrl̄ ad mortem
turbatos q̄ pie miserta eos
abscondit q̄retes subtiliter de
lusit. Jos. ij. Sic pia mulier
qdā in baburim nūcios Da
uid quos Absalō q̄rebat ad
mortē/pie abscondit in puteo/
os putei velamine supposito
stegēdo. ij. Re. xvij. In ma
gno periculo posuit se hester
pia vt mardocheū/ z pplm a
mors snia liberaret. Hest. 4
Mulieres ille multū fuerūt
pie q̄ Ebro paciēti psonali

mulierum XCVI

astiterunt / et secute sunt eum plures gentes: dum duceret ad crucem / quoniam eum apostoli reliquerunt. Lu. 23. Joa. 19. Ipso etiam posito in sepulchro vnguenta portantes pietatem ostendere voluerunt. Luc. 23. Petrum eductum de carcere quem Herodes decreuerat decollare: Maria pia mater Joannis pie recepit hospicio / ubi erat multitudo credentium abscondita / propter metum iudeorum. Act. 12. Pietatem debet habere homo exemplo mulierum ad eos quos audiunt turpiter diffamari / vel eis detrahi / publice vel occulte eos pie excusando: et si possent iuridice eos de bonis operibus commendando. Sic namque blasphemantibus et deprauantibus iudeis Christi miracula pia mulier extollens vocem de turba dixit illi: Beatus veter qui te portauit etc. Lu. 11. Accusantibus iudeis Christum / et eum coram Pylato pluribus diffamando: vxor Pylati Christo coparticeps iniustam eius mortem voluit impedire / de iusticia eum commendando: quod de nullo viro legitur accidisse. Mat. 27. De hac materia que plura ex epla super de liberalitate. Pietatem habentes: exemplo sanctarum mulierum vitam corporalem et spiritualem

impetrant et seruant sibi et suis. sicut manifeste apparet in Abigail / cuius virum propter eius crudelitatem David et socii eius volebant occidere / sed ipsa propter pietatem quam habuit ad David / se et virum suum a mortis piculo liberauit. i. Reg. 17. Propter pietatem quam exercebat Martha dominus hospitando: voluit Christus eius fratre Lazarum suscitare mortuum / et iam quadriduanum. Joa. 11. Thabita propter operum pietatis Petrus apostolus suscitauit a morte / cum a viduis et pauperibus quas ipsa pie aliebat deuotis precibus rogaretur. Act. 9. Sile est hoc miraculum illi quod de drusiana legitur in legenda Joannis euangeliste.